UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-NNTN                Quảng Ngãi, ngày  05  tháng 7 năm 2019
V/v dự thảo chính sách

hỗ trợ ngư dân bị ảnh hưởng

khi thực hiện Quy chế quản lý

Khu bảo tồn biển Lý Sơn và

hỗ trợ chuyển đổi nghề

khai thác thủy sản bền vững

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Giám đốc Sở Tài chính

Ngày 10/6/2019, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị

UBND tỉnh trình Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh thống nhất việc xây

dựng Nghị quyết về chính sách hỗ trợ ngư dân bị ảnh hưởng khi thực hiện

Quy chế quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn và hỗ trợ chuyển đổi nghề khai

thác thủy sản bền vững trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

1485/TTr-SNNPTNT ngày 10/6/2019. Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tài chính nghiên cứu nội dung dự thảo chính sách hỗ

trợ ngư dân bị ảnh hưởng khi thực hiện Quy chế quản lý Khu bảo tồn biển Lý

Sơn và hỗ trợ chuyển đổi nghề khai thác thủy sản bền vững trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi (gửi dự thảo kèm theo), có ý kiến về khả năng cân đối vốn ngân

sách nhà nước để thực hiện chính sách nêu trên, gửi Văn phòng UBND tỉnh

để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/7/2019.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh, đề nghị Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP (NN), CB-TH;

- Lưu VT, NNTN (Vũ 407).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-07-05T07:16:15+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-05T07:59:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-05T08:00:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-05T15:35:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!